[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.04.2022 № 359
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в аренду объектов имущества,

включенных в Перечень объектов, находящихся

в собственности муниципального образования

«Нижнеилимский район», предназначенный

для оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход», утвержденный

постановлением администрации Нижнеилимского

муниципального района от 06.10.2021 г. № 890

и утверждении в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации  Нижнеилимского муниципального района от 16.02.2012 г. № 147 «Об административных регламентах исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг органов администрации Нижнеилимского муниципального района», Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в аренду объектов имущества, включенных в Перечень объектов, находящихся в собственности  муниципального образования «Нижнеилимский район», предназначенный для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 06.10.2021 г. № 890, и утвердить в новой редакции согласно приложению.

2.    Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район», на Региональном портале государственных и муниципальных услуг Иркутской области, (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» http://38.gosuslugi.ru) и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи В.В. Цвейгарта.
Мэр района                                                               М.С. Романов

Рассылка: в дело – 2, ДУМИ-3, прокуратура, юридический отдел, ОСЭР, пресс-служба

И.В. Павлова,

3-22-43